
 

 

KLASA: 110-03/21-01/2 

URBROJ: 2182-10-02-22-2 

Knin, 10. ožujka 2022.  

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 27. stavak 4. Zakona o radu („Narodne 

novine“, broj 93/14, 127/17, 98/19), članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 ) i članka 

49. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), donosi  

 

 

PRAVILNIK  

o  izmjeni  i dopunama Pravilnika o radu  

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina („Službeno glasilo 

Grada Knina“, 12/21), u članku 63. iza stavka 2., dodaje se novi stavak 3. koji glasi: „Iznimno, 

plaćeni dopust u slučajevima navedenim pod točkama 7., 8. i 13., službenik ne mora iskoristiti u 

kontinuitetu, već po potrebi tijekom tekuće kalendarske godine, u dogovoru s pročelnikom odnosno 

pročelnik u dogovoru s  gradonačelnikom.“  

 

Dosadašnji stavci 3. do 6. postaju stavci 4. do 7. 

 

 

Članak 2. 

Iza članka 73. dodaje se članak 73.a koji glasi: 

 

„Članak 73.a 

 

Službenik (član projektnog tima), koji pored redovitog posla dodatno obavlja i poslove 

vezane za provedbu projekta, koji se bespovratno financira iz fondova i programa Europske unije, 

može za vrijeme trajanja projekta dobiti uvećanje koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na 

koje je raspoređen, do 30% bruto plaće, pod uvjetom da se ta sredstva financiraju iz projekta. 

Postotak uvećanja koeficijenta složenosti poslova iz stavka 1. ovog članka za službenike 

određuje pročelnik, uz prethodnu suglasnost gradonačelnika, a za pročelnike gradonačelnik. 

Službenik dodatne poslove na projektu obavlja temeljem pisanog naloga koji mora 

sadržavati: naziv projekta na kojem službenik radi kao član projektnog tima, detaljan opis dodatnog 

posla koji će obavljati, a koji nije redoviti posao radnog mjesta službenika i koji po opsegu mora 

iznositi najmanje 40 % redovitog mjesečnog rada službenika te vrijeme obavljanja dodatnog posla 

koje ne može biti kraće koje od 30 dana u kontinuitetu.  

Službenik je obvezan pročelniku, a pročelnik gradonačelniku, do petog u mjesecu za 

prethodni mjesec, dostaviti pisano izvješće o dodatno obavljenim poslovima na projektu.  

Pročelnik, na temelju praćenja rada i pisanog izvješća službenika, sastavlja pisani prijedlog o 

uvećanju koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik raspoređen, koji mora 

biti obrazložen i odobren od strane gradonačelnika. Za pročelnika, pisani prijedlog sastavlja 

gradonačelnik. Temeljem prijedloga donosi se rješenje o uvećanju koeficijenta složenosti poslova 

radnog mjesta na koje je službenik raspoređen.  



Uvećanje koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik raspoređen za 

obavljanje dodatnog posla iz stavka 1. ovog članka primjenjivat će se pod uvjetom da za obavljene 

dodatne poslove, koje je obavljao izvan radnog vremena, na način i u rokovima iz stavka 3. ovog 

članka, službenik nije ostvario pravo na uvećanja osnovne plaće po osnovi prekovremenog rada niti 

je koristio slobodne dane umjesto uvećanja osnovne plaće po osnovi prekovremenog rada.“ 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag.oec.  
 


